厦门市人民政府文件
厦府〔２０２３〕６０号

厦门市人民政府关于

聘请第二批科技顾问的决定

各区人民政府,市直各委、办、局,各开发区管委会:

为进一步完善科技创新决策咨询机制,充分发挥国内外知名

专家和顶尖人才对经济社会科学发展的辅助参谋和智力支撑作

用,根据«厦门市科技顾问聘任管理暂行办法»有关规定,经研究,

决定聘请王田苗等１１人为厦门市科技顾问(第二批),聘期为

２０２３年３月至２０２８年３月.

—１—

附件:厦门市科技顾问名单(第二批)

厦门市人民政府

２０２３年３月２１日

(此件主动公开)

—２—

附件

厦门市科技顾问名单(第二批)
(按姓氏笔画排序)

王田苗　　北京航空航天大学教授

王　琦　　中国工程院院士

尹泽勇　　中国工程院院士

沈振江　　日本工程院院士

欧阳钟灿　中国科学院院士

洪明辉　　新加坡工程院院士

姚建年　　中国科学院院士

徐红星　　中国科学院院士

康　锐　　北京航空航天大学教授

葛均波　　中国科学院院士

蒋剑春　　中国工程院院士

(注:以上仅标注最高学术称号或主要职务)

—３—

　厦门市人民政府办公厅 ２０２３年３月２２日印发